
KUPNI SMLOUVA

Nákladní automobil

Článek t.
Smluvní strany

voŠ, sPŠ automobilní a technická, České Buděiovice, Skuherského 3
na adrese: Skuherského I274/3,370 04 České Budějovice
zastoupený: Bc. janem Šindelářem, ředitelem
IČ: 00582158
DlČ: czoo582158
Bankovní spojení: KB a.s., pob. České Budějovice
Číslo účtu: 43\3oz3l/o7oo
kontaktní osoby: Bc. |an Šindetár
telefon, fax, email: 6024L6479, sindelar@spsautocb.cz
(dále ien,,kupuiící")

AUTO FUTURE, s.r.o.

Antala Staška 1966,37o 07 České Budějovice

fanem Michalcem
25160303
c225L60303
Čsog a.s.

237740795l0300
Ing' Iiří Kratochvíl
7 37 2275 65, j i ri. krato chvil@auto-future.cz

na adrese:
zastoupený:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
kontaktní osoby:
telefon, fax, email:

(dále ien,,prodávaiící")

uzavírají,

na základě ýsledků zadávacího iízení veřejné zakáz|<y malého rozsahu na dodávku vyhlášené
kupujícím, jako veřejným zadavatelem podle směrnice č' SM/18/RK ,,Zásady pro zadávání
veřejných zakázek|ihočes[ým krajem a jímzťízenými příspěvkoqými organizacemi a založenými
obchodními společnostmi" s názvem,,Dodávka nákladního automobilu" smlouvu násIedujícího
znění:

Článek tt.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 1 zákona č' 89 /2012 Sb., občans\ý
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občans\y' zákoník"), dohodly, že rozsah a
obsah vzájemných práv a povinností vypl1ývajících ze smlouvy se bude řídit příslušnými
ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkoý vztah se bude řídit ustanovením ust. S
2079 a násl. tohoto zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dáIe prohlašují,
že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny'

1



3' Prodávající je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy'

Článek ltt.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu poptávaný osobní

automobil:
IvEco EURocARGo ML12oE25 dle specifikace uvedené v příloze smlouvy

a převést na kupujícího vlastnické právo ktěmto'zařízením, a to vrozsahu a ceně podle

technické specifiiace a cenové nabíáky prodávajícího, vzešlých z ýsledku veřejné zakáz|<y

s názvem ,,Dodávka nákladního autómobilu", které jsou jako příloha č. 1 součástí této

smlouvy. Výše uvede ným závazkem prodávajícího se .rozumí úplné a standardní dodání

vybavení do místa plnění, provedení všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy

a nezbytný.h p- uu.a.ni předmětu smlouvy do užívání. Kupující se zavazuje vybavení

ve smluvně sjednané době převzít a zaplatit za něj prodávajícímu cenu sjednanou touto

smlouvou za podmínek dále touto smlouvou stanovených'

z' Prodávající aoaá r.yuauení vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí'

Článek tv.
Místo plnění

Místem plnění je sídlo kupujícího na adreseiskuherského L274/3,370o4 České Budějovice'

Článekv.
Doba plnění

1. Termín dodání automobilu je do 31' I'?024'
2. Prodávající 'pň;"{;-pouinno', 

dodat předmět smlouvy řádným a včasným předáním

kupujícímu bez vad a řááné dokumentace.b předání a převzetí bude sepsán protokol'

článekvt.
Kupní cena

7. Cena je stanovena dohodou smluvních ,t."n a je platná až do doby ukončení platnosti

smlouvy.
z. Kupující nepřipouští překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny příslušných

práuni.t předpisů. oioto změně ceňy musí být sepsán dodatek ke smlouvě'

3. Cena celkem je stanovena takto:

4' DPH se rozumí peněžní částka, jejíž rrýše musí odpovídat ýši daně z přidané hodnoty

vyčíslené podle příslušného právního předpisu (zákon č.235/2Oo4 sb" o dani zpřidané

h-odnoty, ve znění pozdějších předpisů)'

5' Cena je sjednána jako neiqýše přípístná. V ceně jsou zahrnuty veškeré další náklady

prodávajícít o 
'poiuné 

s ptnlnin", pieámětu této smlouvy, zejména náklady prodávajícího pro

veškeré nutné * 
".'uv,'ie 

práce 
" 

dodáut y, zaškolení óu'tur'y kupujícího, případné náklady

nazabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů' apod'

ČlánekvII.
Platební podmínky

1. Zá|ohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která musí mít náležitosti daňového dokladu podle

platného zákonač.23spoó+Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů'

3' Lhůta splatnosti daňováho dokladu činí 14'dnů od jejího piokazatelného doručení kupujícímu'

Cena celkem bez DPH

DPH [210lo)
Cena celkem včetně DPH

1 8B5 600,- Kč

395976,- Kč

z2Bt576,- Kč

2



4.

5.

6.

7

2

7

2.

Doručení 
. 
faktury se provede osobně na podatelnu kupujícího nebo doporučeně

prostřednictvím držiteIe poštovní licence, případně elektronickóu komunikací.
Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury kůpujícímu
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která
provádí platbu.

Článek vIIt.
lakost dodávky

Prodávající se zavazuje, že dodané vybavení bude splňovat stanovené potřeby, tj. využitelnost,
bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udržovatelnost. Ty budou óapoviáaiplatné právní
úpravě, čes\ým techniclqým normám, zadávací dokumentaci a této smlouvě.
Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu ust. $ 2079
a následujících občanského zákoníku.

Článek Ix.
Provádění dodávky

Prodávající se zavazuje, že dodávku provede sým jménem a na vlastní zodpovědnost.
Prodávající je povinen předat kupujícímu dodávku v ujednaném množstvi jakosti a
provedení.
Prodávající se zavazuje realizovat práce a dodávky vyžadující zvláštní způsobilost nebo
povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

. ČlánekX.
Záruční podmínky a vady

L. Prodávající se zavazuje , že vybavení bude po sjednanou záruční dobu způsobilé k použití pro
sjednaný účel a že si zachová sjednané vlastnosti fiakost).2. Prodávající odpovídá za vady, které se projeví v záruční době. Za vady, které se projeví po
záruční době, odpovídá jen tehdy, jest|iže byly prokazatelně způsobeny porušěním ;eiropovinností.

3. Délka zárul<y činí 60 měsíců / 700000 km na kompletnídodávku vsouladu se specifikací
veřejné zakázlr.:'1.

4. Před uplynutím sjednan ézáruční Ihůty se prodávající zavazuje odstranit případné vady, které
se vyskytnou v záruční době v níže uvedených lhůtách a za podmínek sjeánáných pro Láruční
vady.

5' Záruční doba začíná plynout po předání vybavení, resp. uvede ním zaÍízení do užívání.
6. Vyskytne-li se vada na vybavení i v průběhu záruční doby, kupující písemně oznámí

prodávajícímu její výslcyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.
7. Prodávající je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace nastoupit na odstranění

vady a písemně oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává, nebo z ja\ých důvodů reklamaci
neuznává, a jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad.

8. Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu písemně formou předávacího
protokolu, přičemž v tomto protokoIe mimo jiné uvede, kdy kupující právo z vadyuplatnil, jak
byla vada odstraněna a dobu trvání odstranění vady.

9. V záruční době může kupující uplatnit svá práva zvadzapodmínek uvedených v S 2079 a násl.
občanského zákoníku.

10. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná vposlední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnóu. Vpřípadě opravy
v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po j.ii oastrlněňí
prodávajícím.

3



Článek xI.
Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta v případě prodlení prodávajícího s dokončením dodávky v termínu dle čl' V.,

odst. 2 smlouvy se sjednává ve ýši 0,05 o/o z kupní ceny zakaždý i započaý den prodlení.
z' Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad či nedodělků specifikovaných v předávacím

Yízení v termínu sjednaném v protokolu o předání se sjednává smluvní pokuta ve ýši 0,05 o/o

z kupní ceny zakaždý i započaý den prodlení.
3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen

zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve ýši 0,05 o/o z dlužné částky zakaždý, byt i započaý
den prodlení'

ČlánekxII.
Závěrečná uiednání

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich uŽÍtí a zveřejnění bez stanovení jaýchkoli dalších
podmínek.

2. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho

část třetím osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č.

34o/2075 Sb., o registru smluv, zák. č.706/L999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve

znění pozdějších předpisů, zák. č. L34/2076 Sb., o veřejných zakázkách vplatném znění. V
rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění této

smlouvy nebo jejích částí ze strany kupujícího nevyžaduje předchozí souhlas prodávajícího.
3' obsah této smlouvy lze měnit qýhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými

statutárními zástupci obou smluvních stran. V souladu s 5 566 odst. 2 občanského zákoníku
pro jakékoli vztahy smluvních stran vyplývající ze smlouvy anebo v souvislosti s ní mají

ýznam pouze oboustranně podepsané listiny, resp. dodatlry ke smlouvě. |akékoli jiné

písemnosti jsou bez právního ýznamu.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden

prodávající'
5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s

celým obsahem smlouvy souhlasí'
6. Prodávající je povinen písemně oznámit kupujícímu , že je proti němu zahájeno insolvenční

Íizenípodle zák' č' 7B2/2006 Sb., insolvenční zákon, v pl. znění. V takovém případě je kupující
oprávněn odstoupit od smlouvy.

7. Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu s

ustanovením této smlouvy.
B. Tato smlouva nab1filá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva je účinná do úplného splnění práv a

povinností z této smlouvy vyplývajících.
9. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

10. Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu zakázky vč. cenové nabídky

VČeshýchBudějovicích,dne /! // /us vČeslqýchBudějovicích.,dne z? r'l' Z?Z í
iJi:-"i: 

L j!]iÍ!ij slciíl,
:i*tiníprumy:ictášielaaulnnio!liníato^*\rrk$rŽ

€;kuherského 12711 3
3/o o.{ České Buclějovice (5'

c'005 82 158, DtC 58

lcl cl

an Mic ednatel

4
lutu ,....
1966

370 07
25í60303, 60303

PÍo&l llt@
Provoz: ol<rúlttí ullce 646

t9í.: +420 t86 460 s0:':

Bc' Jan Šindelář, ředitel školy

lČ:



@ Au]o Fu]uré IUECO
Zadavatel: VoŠ, SPŠ automobilní a technická

Skuherského |274l3
370 04 České Budějovice

Příloha č. l - Techniclci sneciÍikace předmětu zakázkv vč. cenové nabídkv

I

-----

i{it?tr'..

ll. |]l l i' l'|.í] ]'l

I :l tr\ I \n .tl]rr .1r j

ť-ilr]lI l\(., 1!1lll lilll,l. .1

llttp s\$ 'lUl('lillUlť r] rso 9()()1

mfircHfire@rurcffifrídffitrffi
celková hmotnost : l2000kg
celková hmotnost soupravy : 26000kg
pohotovostní hmotnost podvozku: 5t00kg
(podvozek v základní výbavě)
zatíŽení na přední nápravu: 4480kg
zatíženínazadnínápravu: 8480kg
rozvor: 4455m

'\( ll)ll ltRť.Ín

-" lr.iJll|,r '....-

l't. I ,,t.
lll^.r tt.,'

I \{ rll

>t

LL-C (Certification)



@ Auto Fulure IUECO
E#---{H _ fď fr &Í..M ful ul to íM! ďdy olú.|h' 6 oíď ddryÚ

tl
a^'l

w-l
j

K

ř\
s

a

::ilEťF:' ,',.,- .,. ii-*i r
IL

I o
B

'B'olffildfiil'uÚMffih'

mm

Motor

Převodovka:
Nápravy :

Pérování:
Brzdy s ABS :

Nádrž:
Kabina:

Pneu 285/70R19.5 - Ground

typ F4AFEóllcc EURO 6
6 válec. přímé elektronické vstřikování CoMMoN RAIL,
turbodmychadlo s mezichladičem vzduchu
max.výkon l85 kw (250 Ps) při 2500 ot/min.
max.kroutící moment : 850 Nm, při 1250 - 2100 ot/min.
zdvihový objem : 6728cm3
Splňuje požadavky EURO ó

ZF, 9 převodových stupňů. plně synchronizovaná
přední řiditelná tuhá (IVECo), zadníhnací tuhá (IVECo RoCKWELL)
vpředu i vzadu parabolické odpružení
vzduchotlakové vpředu i vzadu kotoučové. třípolohová motorová
brzda, AEBS (nouzová brzda) + EBL+ AsR + ESP
200 l plastová uzamykatelná
l + 2 místa, dlouhá a nízká, sklopná, zinkovaná, odpruŽená 4
pružinami. seřizování světelz místa řidiče. 4 x el.vyhřívaná a
stavitelná zrcátka + čelní a obrubníkové vyhřívané' servořízení,
digitální tachograf pro dva řidiče 4.l. nový multifunkční displej.
otáčkoměr. stavitelný volant. měnič napětí 24-l2v, immobilizer,
vzduchem odpružené sedadlo řidiče s maximální možností
nastaYenÍ, el.ovládaná boční okna, palubní počítač vč. funkce
TripData v češtině, LED denní světla v hlavních světlech, akustická

Iso 9ooíZ

5645

K- Vnejší Vý-qlelq![ylezp\jŽgng'
Výška 1ámu(pod|9hy)ngza!íženg !9nec

L1; Výika 1ámu(poQ|'9!y) tgliŽe!9
N- Max. zdúh kol nad rám

E. ířka kabiny/pod^vozku

L0-

P- Světlá

R- Průměr otáčení

2160 I 2343

1026t1097

100

181

16100 / 15500

2690A1_ Druhý rozvor
B_ Celková délka vozidla

Předni převis

A- Rozvor

D- Std zadni

4455

8007

1 000

1362
21 90

c-

Volná délka rámu

F/H P začátek

LL-(. ((.t'rtilir atiorr)



@ Aulo Fulure TUECO
výstraha zpátečky' systém LDws (akustická výstraha při vyjetí
z jízdního pruhu)

Kola: 285/70Rl9,5,drŽákÍezevyvrozvoru
Elektriclcý systém : provozní napětí 24V, akumulátor 2 x l43 Ah
Barva : modrá Pegaso[C2S7

Doplňková výbava obsažená v ceně vozidla :

voLITELxÁ vÝnlva
1 - ELEKTRIKA
14569 Inteďace FMS-fleet management
l45z2 Adaptivní tempomat (ACc)

2 - KABINA
06555
73225
02650
08092
05899
06636

3-NÁPRAVY/KoLA
0013 I Uzávěrka diferenciálu

Pneum. a elektrické vývodypro přívěs
Výrobce Ringfeder
Aut. taŽný hák 40mm D l20kN
Zadní taŽná příčka D l20 kN
l5pin zásv.pro přívěs,plní ADR
Standardní ceIková hmotnost
označení l20E
Kompresor 360cm3

5 - osTATNÍ
04089 Bez lůžek vzadu

Mlhovky
Radio Bluetooth DAB
IntegroÝaná kliňatizace
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Područky pro vzduch.sedadlo ř.
Textil. vyhřívané sedadlo spoluj. na vzduchu

4. PODVOZEK
00430
07806
0s150
06154
02085
06441
06487
06319

prostřední třetí sedadlo na středovém tunelu, sklopné opěradlo
druhé ovládání pro učitele autoškoly _brzda,spojka a akcelerátor

.\{ t\) il J( RL .r
i \1. L

{ , i r ll,

l' - :r:
l)lr i ./ '

Pr, .r
. lt..

l('l lr\ t'.f J.,rlll
c-rl rrl rrlr,.l] llll,'_l! l,llť..'
Itttp urr,r .!rt( 'l:rlur( (: rso 9()()1

LL-C (Certification)



f.

f ;,,, ,'j'i .

,,,,we

6t

Aulo Fulure IUECO
vč.dokumentace o odborné montáži certifikovaného dodavatele, vč.zápisu ve VTP.

Záruka: ó0 měsíců nebo do ujetí l00 000km

Valníková nástavba :

Specifikace nástavby:
_ Hliníkový rám, pro rozměr nástavby 5850 mm (délka vnější) x 2480 mm (šířka

vnější). podélník T profil, lem eloxovaný
- podlaha protiskluzová vodovzdorná překliŽka tl. l8 mm
- hliníkové přední čelo do výšky 800 mm. vyztuŽené, eloxované
- hliníkové bočnice do výšky 400 mm, sklopné, eloxované
- hliníkové zadní čelo do vyšky 400 mm, sklopné, eloxované, s nášlapným schůdkem
- sloupky 2 x 3 ks. přední azadní pevné. středové výklopné
- podplachtová konstrukce, rovná, latění z dřevěných profilů na bocích nástavby, vnitřní

výška l750 mm (cca 20 cm nad kabinu)' aretace vpředu a vzadu kurty
- plachta celní' nedělená,bez překrytí celního lanka, lakovaná, barva stříbrná. reflexní

obrysové značqlí na bocích azadním čele nástavby dle vyhlášky (boky stříbrná, zadek
červená)

- kowícíúchytyv lemu 2 x 4 ks
- příslušenství (štítky tlaků a zatíŽení. dorazy zadní bočnice)
- odpovídající elektroinstalace vnější dle vyhlášky MD CR
- výklopné boční hliníkové zábrany proti vklínění, eloxované
- plastové blatníky včetně zástěrek
- plastový box l20 l
- montáŽ výše uvedených prvků na vozidlo
- homologace nástavby

Ccna vozitlla celkcm l 885 ó00._ Kč lrez DPH

V Českých Budějovicích dne 3.ll.2023

S pozdravem
Ing.Jiří Kratochvíl

vedoucí prodeje vozidel
tel.73? 221 565

l,

LL tr L l.r r/'
.-r:'r:l . l,r! r',r
lrrtp i,,', .,LLl I irr:r.. rso 9()()1

\r l,'lllll{l .l

LL-C ((-ertific:ation )


